ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND  Đức Phổ, ngày       tháng 5 năm 2022

V/v chấp thuận việc

Họ đạo Phổ Thạnh - Hội thánh

Cao đài Tòa thánh Tây Ninh

tổ chức Đại hội Nhơn sanh

nhiệm kỳ 2022 - 2027

               Kính gửi: Họ đạo Phổ Thạnh - Hội thánh Cao đài Tòa thánh Tây Ninh.

Qua xem xét văn bản đề ngày 06/5/2022 của Họ đạo Phổ Thạnh – Hội

thánh Cao đài Tòa thánh Tây Ninh về việc tổ chức đại hội và đề nghị của Cơ

quan Tổ chức - Nội vụ tại Công văn số 320/TCNV ngày 13/5/2022, UBND thị

xã Đức Phổ có ý kiến như sau:

1. Chấp thuận việc Họ đạo Phổ Thạnh - Hội thánh Cao đài Tòa thánh Tây

Ninh tổ chức Đại hội Nhơn sanh nhiệm kỳ 2022 - 2027.

- Địa điểm tổ chức: Hội trường Thánh thất Phổ Thạnh, địa chỉ: Thôn Tấn

Lộc, xã Phổ Châu, thị xã Đức Phổ.

- Thời gian: 01 buổi, bắt đầu vào lúc 08 giờ 00 phút ngày 26/5/2022

(nhằm ngày 26 tháng Tư năm Nhâm Dần).

- Thành phần, số lượng người tham dự khoảng 80 người, gồm: chức sắc,

chức việc, toàn thể tín đồ trong Họ đạo; đại biểu Ban cai quản, Ban nghi lễ các

Họ đạo trong tỉnh và đại biểu chính quyền các cấp.

2. Họ đạo Phổ Thạnh - Hội thánh Cao đài Tòa thánh Tây Ninh tổ chức Đại

hội Nhơn sanh, nhiệm kỳ 2022-2027 đúng nội dung, chương trình đã đăng ký và

các quy định của pháp luật hiện hành; thực hiện tốt các biện pháp phòng, chống

dịch Covid-19 cũng như phòng chống cháy nổ, vệ sinh môi trường, đảm bảo an

ninh trật tự trong quá trình tổ chức Đại hội./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Ủy ban MTTQ Việt Nam thị xã;

- Ban Dân vận Thị ủy;

- Công an thị xã;

- Cơ quan Tổ chức – Nội vụ;

- UBND xã Phổ Châu;

- Lưu: VT, TCNVNhất.

 CHỦ TỊCH

Vũ Minh Tâm

		2022-05-17T08:54:13+0700

		2022-05-17T14:46:14+0700

		2022-05-17T14:46:14+0700

		2022-05-17T14:46:14+0700